Приложение №1

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_____

(фамилия,  имя, отчество  ребенка)

«______»__________________20____ года   рождения  (возраст ___________________

) на платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной

(общеразвивающей) программе:_____________________________________,  в условиях

МАДОУ «Детский сад №268» с   «__» _________ 20__.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, положением об
оказании платных образовательных услуг, порядком снижения стоимости платных
образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей)
программой, расписанием занятий, Правилами внутреннего распорядка, стоимостью и
порядком оплаты ознакомлен(а) и согласен(на).

«___» ________20__.

_________________________________